
会員各位 
令和７年２月吉日 

近畿青年税理士連盟兵庫県支部 

支  部  長    東 田 慶 国 

  総 務 部 長    政 岡 和 司 

 

 

第 113 回 定時（四月）総会のご案内 
 

 拝啓 残雪の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

確定申告業務で大変お疲れのこととご推察申し上げます。 

さて、令和７年の四月総会を下記の要領で開催いたします。皆様の多数のご出席を心よ

りお待ちしております。 

                                     敬具 

記 

日 時：令和 7 年４月４日（金） 

総会開始時間：午後 8時 00 分より  場 所：中央区文化センター1002 会議室 

 

※ 総会当日には、議案書をお持ちください。 

※ 議事は、以下の通りとなっております。 

第１号議案 次期役員選出に関する件 

※ 出欠のお返事を下記出席表にご記入の上、FAX または E-MAIL にて 3月 29 日までご連絡

をお願いいたします。 

イーデスクのスケジュール管理も是非ご利用ください。 

【OS 税理士法人 政岡宛】 

FAX（０７８）２４１－０１２０  E-MAIL masaoka.kazushi.os@gmail.com 

 

                                                

四月総会に 

出  席  ・  欠  席 
 

氏名              


